

Viborg & Omegns Tagdækning A/S

**Fanøvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 25 45 71 61

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2026

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Viborg & Omegns Tagdækning A/S Fanøvej 11 8800 Viborg Telefon: 86638628 CVR-nr.: 25457161 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Viborg |
| Bestyrelse | Kjeld Ammitzbøll Nielsen Jane Jespersen Annesofie Ammitzbøll Koue |
| Direktion | Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør |
| Revisor | Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 32326706 Vestervangsvej 14 8800 Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter tagdækning med tagpap.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.347.922, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.947.922.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.641.471 | 7.159.577 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.563.559 | -4.500.317 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 3.077.912 | 2.659.260 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | -63.622 | -102.661 |
| Resultat før finansielle poster | | 3.014.290 | 2.556.599 |
| Finansielle indtægter | 3 | 30.585 | 54.685 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -31.054 | -12.744 |
| Resultat før skat | | 3.013.821 | 2.598.540 |
| Skat af årets resultat | 5 | -665.899 | -573.858 |
| Årets resultat | | <u>2.347.922</u> | <u>2.024.682</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | <u>2.347.922</u> | <u>2.024.682</u> |
| | | <u>2.347.922</u> | <u>2.024.682</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 295.445 | 563.567 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 295.445 | 563.567 |
| Deposita | 7 | 18.750 | 18.750 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 18.750 | 18.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 314.195 | 582.317 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 177.504 | 182.412 |
| Varebeholdninger | | 177.504 | 182.412 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.801.789 | 1.289.187 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 767.453 | 738.013 |
| Andre tilgodehavender | | 239.872 | 309.930 |
| Selskabsskat | | 0 | 76.618 |
| Tilgodehavender | | 2.809.114 | 2.413.748 |
| Værdipapirer | | 5.000 | 5.000 |
| Værdipapirer | | 5.000 | 5.000 |
| Likvide beholdninger | | 2.151.957 | 1.424.965 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.143.575 | 4.026.125 |
| Aktiver i alt | | 5.457.770 | 4.608.442 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 100.000 | 100.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>2.347.922</u> | <u>2.024.682</u> |
| Egenkapital | | <u>2.947.922</u> | <u>2.624.682</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>42.891</u> | <u>43.460</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>42.891</u> | <u>43.460</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 535.135 | 400.079 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 694.150 | 717.342 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 422.468 | 0 |
| Anden gæld | | <u>815.204</u> | <u>822.879</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.466.957</u> | <u>1.940.300</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.466.957</u> | <u>1.940.300</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.457.770</u> | <u>4.608.442</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 100.000 | 2.024.682 | 2.624.682 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -2.024.682 | -2.024.682 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>2.347.922</u> | <u>2.347.922</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>500.000</u> | <u>100.000</u> | <u>2.347.922</u> | <u>2.947.922</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.027.535 | 4.153.351 |
| Pensioner | 398.865 | 228.043 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>137.159</u> | <u>118.923</u> |
| | <u>4.563.559</u> | <u>4.500.317</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>8</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>63.622</u> | <u>102.661</u> |
| | <u>63.622</u> | <u>102.661</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 29.440 | 28.385 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.145</u> | <u>26.300</u> |
| | <u>30.585</u> | <u>54.685</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 28.744 | 11.235 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.310</u> | <u>1.509</u> |
| | <u>31.054</u> | <u>12.744</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 666.468 | 569.382 |
| Årets udskudte skat | <u>-569</u> | <u>4.476</u> |
| | <u>665.899</u> | <u>573.858</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2025 | 1.268.578 | 157.656 |
| Tilgang i årets løb | 72.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-375.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>965.578</u> | <u>157.656</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | 705.011 | 157.656 |
| Årets afskrivninger | 63.622 | 0 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-98.500</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>670.133</u> | <u>157.656</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>295.445</u> | <u>0</u> |

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>18.750</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>18.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>18.750</u> |

Noter

| | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|--------------------|---------------------|
| 8 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. | 105.000 | 105.000 |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. | | |
| Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | <u>0</u> | <u>8.808</u> |
| | <u>0</u> | <u>8.808</u> |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS. Administrationselskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
